
 
УКРАЇНА 

ДЖУРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ СНЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

01 вересня 2021 року                       с.Джурів                                           № 120-о 
 

Про організацію роботи 

групи подовженого дня 

на 2021/2022 навчальний рік 

  

З метою організації роботи учнів із закріплення та поглиблення знань, умінь та 

навичок, набутих на уроках, створення сприятливих умов для формування 

учнівського колективу та надання кваліфікованої допомоги у підготовці до 

уроків і виконанні домашніх завдань, організації індивідуальної, групової та 

колективної роботи учнів, організації дозвілля дітей, здійснення заходів, 

спрямованих на збереження та зміцнення здоров’я учнів, на їх психічний та 

фізичний розвиток, набуття навичок здорового способу життя, надання 

допомоги батькам або особам, які їх замінюють, у вихованні учнів, на підставі 

заяв батьків учнів 1-2 класів, рішення педагогічної ради від 31.01.2021р. №1 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити групу подовженого дня: 

для учнів 1-2 класів. 

2. Зарахувати до  групи  учнів 1-2-х класів згідно списку (Додаток №1). 

3. Призначити вихователями групи подовженого дня Медвідчук Л.В. та 

Луканюк М.В. –по 0,25 ставки за сумісництвом. 

4. Вихователям  Медвідчук Л.В., Луканюк М.В. : 

4.1. Оформити журнал ГПД до 10.09.2021р. 

4.2.  Розробити план занять групи відповідно до нових норм Порядку створення 

групи подовженого дня у державних і комунальних закладах загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України. 

4.3. Забезпечити збереження навчального обладнання. 

4.4. Оформити куточок ГПД до 01.10.2021р. 

4.5. Здійснювати ведення журналу інструктажів. 

5. Заступнику директора з НВР Мізерному В.В. розробити режим групи 

продовженого дня відповідно до Державних санітарних правил і норм 

улаштування, утримання загальноосвітніх навчальних закладів та організації 

навчально-виховного  процесу. 



6. Завгоспу Жмендаку Ю.І. підготувати кабінети для груп продовженого дня 

відповідно до Державних санітарних правил і норм улаштування, утримання 

загальноосвітніх навчальних закладів та організації навчально-виховного  

процесу. 

7. Медичній сестрі Василійчук О.В.: 

7.1. Постійно контролювати виконання графік відвідування учнями їдальні та 

дотримання ними правил особистої гігієни під час приймання їжі. 

7.2. Постійно здійснювати контроль санітарно-гігієнічного стану обідньої зали. 

8.  Відповідальність за життя і здоров’я учнів покласти на  Медвідчук Л.В., 

Луканюк М.В.. 

9. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

НВР Мізерного В.В. 

 

Директор ліцею   Микола Хрептій                  

 

З наказом ознайомлені: 
№ 

з.п. 

Прізвище, ініціали Назва посади Підпис Дата 

ознайомлення 

1. Мізерний В.В. Заступник директор з НВР   

2.  Медвідчук Л.В. Асистент вчителя   

3.  Луканюк М.В. Асистент вчителя   

4. Василійчук О.В. Медична сестра   

5 Жмендак Ю.І. Завгосп ліцею   
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

Додаток 1  

до наказу №117-о 

 

 

№п/п клас ПІП 
1 1 Будник Анастасія Василівна 

2 1 Гумен Богдан Михайлович 
3 1 Гаврилюк Христина Олександрівна 

4 1 Савчук Василь Васильович 
5 1 Кожокар Вікторія Михайлівна  

6 1 Ясінська  Світлана Іллівна 

7 2 Вінтонюк Іван Юрійович 

8 2 Кулик Ілля Васильович 

9 2 Пантелюк Антон Віталійович 
10 2 Рубаняк Антон Васильович 

11 2 Савчук Галина Василівна 

12 2 Середюк Вікторія Іванівна 

13 2 Шарабуряк Олег Віталійович 
 


